PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 73, DE 26 DE JULHO DE 2023 -

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019

EDITAL Nº. 35/2019

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado preliminar da 2ª Etapa do

Processo Seletivo Público para o Emprego Efetivo de Agente Comunitário de Saúde – Vila

Marajó e Agente Comunitário de Saúde – Jardim Cruz após o curso introdutório e das

provas realizadas e correção da prova que ocorreu no dia 21de julho de 2023. Assim sendo,

convocamos os candidatos classificados para entrega de documentação para reunião de

preenchimento de vagas que será realizada no dia 29 de julho de 2023, conforme abaixo

especificados, na UNIDADE GESTORA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS,

localizada na Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 Centro - Várzea Paulista/SP. O não

comparecimento na data estipulada implicará na desistência do emprego.

Nestes termos, FICAM CONVOCADOS:

Dia 29 de julho de 2023 – 09:00 horas

Agente Comunitário de Saúde – Vila Marajó

Inscrição Nome Nota Final Classificação

77088018 RAFAELA BASTIDA RODRIGUES 9,5 01º

Dia 29 de julho de 2023 –09:00 horas

Agente Comunitário de Saúde – Jardim Cruz Alta

Inscrição Nome Nota Final Classificação

77255917 MARIANA DA SILVA PRADO 10 01º

Várzea Paulista, 26 de julho de 2023

Florenides Santos Gaino

Gestora Municipal de Assuntos Jurídicos e Recursos Humanos